

УТВЕРЖДАЮ
 Генеральный директор ТОО "Павлодарские тепловые сети"
 Иманов М.Ш.
 "17" марта 2021г.

**ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ ЗАКУПОК СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ
 ПРЕДЛОЖЕНИЙ № 193п**

г.Павлодар

«16» марта 2021г.

ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина, 149 провело процедуру закупок способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров:

- № 19.3.1 МАНОМЕТР МП2-УФ 0-25 кгс/см2
- № 19.3.2 МАНОМЕТР МП2-УФ 0-4 кгс/см2 (0-0,6МПа)
- № 19.3.3 МАНОМЕТР МП4-Уф 0-25кгс/см2
- № 19.3.4 МАНОМЕТР МП4-У(МП4-Уф)-У2-0-1.6кгс/см2 кл.1.5 ФОШ Д160 IP40 M20*1.5-8g
- № 19.3.5 МАНОМЕТР МП4-Уф 0-6 кгс/см2 кл.т.1.0 IP54 PШ Д160 M20*1.5
- № 19.3.6 МАНОМЕТР МП 16кгс/см2
- № 19.3.7 МАНОМЕТР ЭКМ электроконтактный
- № 19.3.8 МАНОМЕТР ДМ2005ф исп. V IP40 PШ 0-10кгс/см2 кл.т.1.5 d160 M20*1.5
- № 19.3.9 ТЕРМОМЕТР ТТЖ-М исп. I П 5(0+150С)-1-240.103
- № 19.3.20 КОМПЛЕКТ КТПТР 03 НСХ,Р100
- № 19.3.1 Термометр цифровой малогабаритный ТЦМ 9410/М1 с двумя первичными преобразователями

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 12 часов 30 минут «16» марта 2021 года, по адресу по адресу г. Павлодар, ул. Кривенко, 27, II корпус, кабинет 505.

Курс валют Национального Банка РК: на 16.03.2021г. 1 РР =5,7 тенге

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили:

№	19.3.1	МАНОМЕТР МП2-УФ 0-25 кгс/см2	Цена за единицу в тенге, без учета НДС	Общая сумма бюджета 2021г в тенге, без учета НДС	Единица измерения	Количество (объем) закупляемых товаров	ООО "ПромГарит, РФ, г.Омск, ул.10 лет Октября,203В ИНН 5504247084				ТОО "КДМснаб", РК, г. Павлодар, ул. Торайгырова,1 БИН 161240002166	
							Цена в РР с НДС 0% (курс РР)	Сумма РР с НДС 0%	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Сумма в тенге без учета НДС
№	19.3.1	МАНОМЕТР МП2-УФ 0-25 кгс/см2	2 000,00	12 000,00	ШТ	6	330,00	1 980,00	1 881,00	11 286,00	1 768,00	10 608,00
№	19.3.2	МАНОМЕТР МП2-УФ 0-4 кгс/см2 (0-0,6МПа)	2 000,00	8 000,00	ШТ	4	330,00	1 320,00	1 881,00	7 524,00	1 768,00	7 072,00
№	19.3.3	МАНОМЕТР МП4-Уф 0-25кгс/см2	12 109,50	48 438,00	ШТ	4	2 000,00	8 000,00	11 400,00	45 600,00	7 143,00	28 572,00
№	19.3.4	МАНОМЕТР МП4-У(МП4-Уф)-У2-0-1.6кгс/см2 кл.1.5 ФОШ Д160 IP40 M20*1.5-8g	16 818,75	100 912,50	ШТ	6	2 700,00	16 200,00	15 390,00	92 340,00	10 357,00	62 142,00
№	19.3.5	МАНОМЕТР МП4-Уф 0-6 кгс/см2 кл.т.1.0 IP54 PШ Д160 M20*1.5	13 453,00	80 730,00	ШТ	6	2 200,00	13 200,00	12 540,00	75 240,00	8 991,00	53 946,00
№	19.3.6	МАНОМЕТР МП 16кгс/см2	12 109,50	36 328,50	ШТ	3	2 000,00	6 000,00	11 400,00	34 200,00	7 143,00	21 429,00
№	19.3.7	МАНОМЕТР ЭКМ электроконтактный	20 182,50	100 912,50	ШТ	5	3 000,00	15 000,00	17 100,00	85 500,00	15 179,00	75 895,00
№	19.3.8	МАНОМЕТР ДМ2005ф исп. V IP40 PШ 0-10кгс/см2 кл.т.1.5 d160 M20*1.5	19 509,75	39 019,50	ШТ	2	3 000,00	6 000,00	17 100,00	34 200,00	15 179,00	30 358,00
№	19.3.9	ТЕРМОМЕТР ТТЖ-М исп. I П 5(0+150С)-1-240.103	1 663,39	68 199,11	ШТ	41	270,00	11 070,00	1 539,00	63 099,00	1 357,00	55 637,00
№	19.3.20	КОМПЛЕКТ КТПТР 03 НСХ,Р100	143 000,00	286 000,00	ШТ	2	23 800,00	47 600,00	135 660,00	271 320,00	127 679,00	255 358,00
№	19.3.1	Термометр цифровой малогабаритный ТЦМ 9410/М1 с двумя первичными преобразователями	377 412,75	377 412,75	ШТ	1	66 212,00	66 212,00	377 408,40	377 408,40	361 518,00	361 518,00

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения

По результатам проведенной процедуры закупок способом запроса ценовых предложений принято решение признать победителем:

№	19.3.1	МАНОМЕТР МП2-УФ 0-25 кгс/см2	ТОО "КДМснаб", РК, г. Павлодар, ул. Торайгырова,1 БИН 161240002166	Сумма договора, без учета НДС	Срок заключения договора
№	19.3.1	МАНОМЕТР МП2-УФ 0-25 кгс/см2	ТОО "КДМснаб", РК, г. Павлодар, ул. Торайгырова,1 БИН 161240002166	10 608,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№	19.3.2	МАНОМЕТР МП2-УФ 0-4 кгс/см2 (0-0,6МПа)	ТОО "КДМснаб", РК, г. Павлодар, ул. Торайгырова,1 БИН 161240002166	7 072,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления

№	19.3.3	МАНОМЕТР МП4-Уф 0-25кгс/см2	ТОО "КДМснаб", РК, г. Павлодар, ул. Торайгырова,1 БИН 161240002166	28 572,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№	19.3.4	МАНОМЕТР МП4-У(МП4-Уф)-У2-0-1.6кгс/см2 кл.1.5 ФОШ Д160 IP40 M20*1.5-8g	ТОО "КДМснаб", РК, г. Павлодар, ул. Торайгырова,1 БИН 161240002166	62 142,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№	19.3.5	МАНОМЕТР МП4-Уф 0-6 кгс/см2 кл.т.1.0 IP54 PШ Д160 M20*1.5	ТОО "КДМснаб", РК, г. Павлодар, ул. Торайгырова,1 БИН 161240002166	53 946,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№	19.3.6	МАНОМЕТР МП 16кгс/см2	ТОО "КДМснаб", РК, г. Павлодар, ул. Торайгырова,1 БИН 161240002166	21 429,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№	19.3.7	МАНОМЕТР ЭКМ электроконтактный	ТОО "КДМснаб", РК, г. Павлодар, ул. Торайгырова,1 БИН 161240002166	75 895,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№	19.3.8	МАНОМЕТР ДМ2005ф исп.У IP40 PШ 0-10кгс/см2 кл.т.1.5 d160 M20*1.5	ТОО "КДМснаб", РК, г. Павлодар, ул. Торайгырова,1 БИН 161240002166	30 358,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№	19.3.9	ТЕРМОМЕТР ТТЖ-М исп.1 П 5(0+150С)-1-240.103	ТОО "КДМснаб", РК, г. Павлодар, ул. Торайгырова,1 БИН 161240002166	55 637,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№	19.3.20	КОМПЛЕКТ КТПТР 03 НСХ,Р100	ТОО "КДМснаб", РК, г. Павлодар, ул. Торайгырова,1 БИН 161240002166	255 358,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
№	19.3.1	Термометр цифровой малогабаритный ТЦМ 9410/М1 с двумя первичными преобразователями	ТОО "КДМснаб", РК, г. Павлодар, ул. Торайгырова,1 БИН 161240002166	361 518,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления

Потенциальный поставщик, записавший второе место:

Номер и наименование закупки		Наименование потенциального поставщика	
№	19.3.1	МАНОМЕТР МП2-Уф 0-25 кгс/см2	ООО "ПромГарант, РФ, г.Омск, ул.10 лет Октября,203В ИИН 5504247084
№	19.3.2	МАНОМЕТР МП2-Уф 0-4 кгс/см2 (0-0,6МПа)	ООО "ПромГарант, РФ, г.Омск, ул.10 лет Октября,203В ИИН 5504247084
№	19.3.3	МАНОМЕТР МП4-Уф 0-25кгс/см2	ООО "ПромГарант, РФ, г.Омск, ул.10 лет Октября,203В ИИН 5504247084
№	19.3.4	МАНОМЕТР МП4-У(МП4-Уф)-У2-0-1.6кгс/см2 кл.1.5 ФОШ Д160 IP40 M20*1.5-8g	ООО "ПромГарант, РФ, г.Омск, ул.10 лет Октября,203В ИИН 5504247084
№	19.3.5	МАНОМЕТР МП4-Уф 0-6 кгс/см2 кл.т.1.0 IP54 PШ Д160 M20*1.5	ООО "ПромГарант, РФ, г.Омск, ул.10 лет Октября,203В ИИН 5504247084
№	19.3.6	МАНОМЕТР МП 16кгс/см2	ООО "ПромГарант, РФ, г.Омск, ул.10 лет Октября,203В ИИН 5504247084
№	19.3.7	МАНОМЕТР ЭКМ электроконтактный	ООО "ПромГарант, РФ, г.Омск, ул.10 лет Октября,203В ИИН 5504247084
№	19.3.8	МАНОМЕТР ДМ2005ф исп.У IP40 PШ 0-10кгс/см2 кл.т.1.5 d160 M20*1.5	ООО "ПромГарант, РФ, г.Омск, ул.10 лет Октября,203В ИИН 5504247084
№	19.3.9	ТЕРМОМЕТР ТТЖ-М исп.1 П 5(0+150С)-1-240.103	ООО "ПромГарант, РФ, г.Омск, ул.10 лет Октября,203В ИИН 5504247084
№	19.3.20	КОМПЛЕКТ КТПТР 03 НСХ,Р100	ООО "ПромГарант, РФ, г.Омск, ул.10 лет Октября,203В ИИН 5504247084
№	19.3.1	Термометр цифровой малогабаритный ТЦМ 9410/М1 с двумя первичными преобразователями	ООО "ПромГарант, РФ, г.Омск, ул.10 лет Октября,203В ИИН 5504247084

Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

Генеральный директор ТОО "Павлодарские тепловые сети"

М.Ш. Иманов

Согласовано:

Начальник УЗ

Р.А. Жакупов

Главный специалист УЗ

М.Н. Кулагина

Отв. за проведение процедуры закупки: Благина И.А.

должность, отдел: Ведущий инженер ОМТС УЗ

тел.: 39-98-13

Проверил:

должность, отдел:

тел.: